WQK65-25QG带切割潜水排污泵
产品名称 WQK65-25QG带切割潜水排污泵
公司名称 上海丁菲泵业有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:丁菲泵业
型号:WQK65-25QG
公司地址 上海市金山区朱枫公路9135号枫泾商城4号楼1-11
17室
联系电话 021-31263176 15121199987
产品详情
 WQK65-25QG带切割潜水排污泵  WQK潜水排污泵厂家
功率：7.5（w） 排出口径：80（mm） 型号：WQK65-25QG
流量：65（m3/h） 转速：1450（r/m） 扬程：25（m）
品牌：丁菲 性能：不阻塞 材质：铸铁
WQK带切割装置排污泵主要用于工程污水，生活污水。  如：
(1)中小型企业污水处理及循环水输送。
(2)食品、造纸、酿造、钢铁及有色金属、制革、纺织、制药、水泥厂等厂矿企业的渣浆液抽送。
(3)用于建筑工地、工程基础施工、市政设施、自来水厂。
(4)各种高楼大厦的地下室、人防坑洞、地铁等地下层污水排放。  (5)养鸡场，养猪场，各种养殖业，
鱼池作抽水清塘、增氧，化粪池等各种场合的人畜粪尿抽送等作用。
注：WQK带切割装置排污泵主要性能及数据除不带切割装置外，其内部结构均同wqk/qg型。
WQK带切割装置排污泵性能参数
WQK/QG切
割潜水排污
泵型号
口径 流量 扬程 电机功率 转速 电压
mm m3/h m KW r/min v
WQK8-12QG32 8 12 0.75 2900 380
WQK25-6QG80 25 6 0.75 2900 380
WQK20-7QG50 20 7 0.75 2900 380
WQK10-12Q
G
40 10 12 1.1 2900 380
WQK8-22QG25 8 22 1.1 2900 380
WQK20-15Q
G
50 80 15 1.5 2900 380
WQK15-30Q
G
40 15 30 2.2 2900 380
WQK20-20Q
G
50 20 20 2.2 2900 380
WQK25-15Q
G
65 25 15 2.2 2900 380
WQK40-7QG80 40 7 2.2 1450 380
WQK30-30Q
G
80 30 30 3 2900 380
WQK30-15Q